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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42004001B

2. Data e Regjistrimit 04/08/2014
3. Emri i Subjektit HIDROBEGAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/201423/07/2049

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 
i pare, Godina AGNA Group, Kati i dyte, Zona kadastrale 
nr.2679, numri i pasurise 122/30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financim, projektim, ndertimin, venien ne pune, 

administrimin, mirembajtje e hidrocentralit ''BEGAJ'', shitjen 
e energjise se prodhuar dhe tranferimin e tij ne perfundim te 
kontrates koncesionare.
Kosta Sotiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALPOWER
               Para: 5.000,00                Natyre: 
5,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
12.4 Komente (nëse ka)

AGNA
               Para: 90.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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90,00
13.4 Komente (nëse ka)

TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT
               Para: 5.000,00                Natyre: 
5,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDROBEGAJ
E-Mail: jasqeri@gmail.com  
Telefon: 0692033000  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568846-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178604-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183821-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438AD1B0-DA0E-478F-B1A5-260E5BD0DDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E841EA2-7E8A-4558-83F1-3C75A1D63B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D6E74D-368A-4348-8186-521791BBCA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F94C13-1EF1-4A1C-B90A-BA94A5B0EB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39AE5F0-68BD-4E0E-9AB4-01B6C3ADFF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94D114E-B5B0-4567-88F5-8F1CDE4F96C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758D3755-A943-4C90-B787-9DF945ED3375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D84573-20E6-4D0F-A1ED-EC9965E8E96C
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01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858376-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402915-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860688-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263649-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim hidrobegaj per miratimin bilanc 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
hidrobegaj 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar hidrobegaj 2018.xlsx
shenime hidrobegaj 2018.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549258-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338F57A8-4FC4-4405-85F9-63BC8F213F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0969148-C8DF-4D76-885E-8B817EF94947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B371431-6C7F-444A-8825-DCFD084B250E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87BA58F-CB4A-4808-AD8B-E3FDC8CD7656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6DB8B8-8F2F-44FA-B597-E80540CDC6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6DB8B8-8F2F-44FA-B597-E80540CDC6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804F89C2-76B1-41D9-8288-EC151767CAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA65D80D-3386-4C74-B577-48B1DED4D995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FC95E-3654-4337-809A-A8B8A2C93E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487D522A-04F1-4C71-9C68-19D1E463D055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E683D801-A5B6-4A5E-A1D0-30221E217373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B99E31-81BF-4BB8-8642-DB71F52BFEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F80BFAF-DC02-4821-A3BF-A5BB1E55FD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F80BFAF-DC02-4821-A3BF-A5BB1E55FD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025F01DE-3494-4BC7-864A-F92DBDE4866F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28532B93-BFA7-4B34-AF4D-FB651EE10048
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimet per miratim te PF dhe Hidrobegaj 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
hidrobegaj 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar hidrobegaj 2019.xlsx
Vendimet per miratim te PF dhe Hidrobegaj 2019.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682045-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Sotiri")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/07/2014")            u be              ("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Sotiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2019")            u be              ("10/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747887-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimet per miratim te Pasqyrat 2020 Hidrobegaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese 2020.pdf

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B3CEBB-A51C-4D35-80AC-D35009BB563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF966B00-5174-46CB-81B9-9A510A945644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF966B00-5174-46CB-81B9-9A510A945644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A89D8E-0CDE-4FD4-B45C-44982823DA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E317A5-9EF1-43CD-ACCE-09FB56F93E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC377FD-5DB3-458F-95D0-A82F2BC07BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A1A5D9-4A56-4BD2-A951-EC4C3F1841DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A1A5D9-4A56-4BD2-A951-EC4C3F1841DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FD5E69-74C9-4C28-90F4-078CEB213944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15009547-0619-40A3-8520-3217FE855149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3432D6AD-1E57-4FAF-8E72-BE5D5F5025AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1CCDB0-DE84-4969-BE36-500C22866C63

